
Sammanställning från KRIS-föräldramötet P06 den 15 feb 2018 

Inför säsongen 2018 

I dagsläget består TNIS P06 av ca 25 killar (-07 kommer spela med -08). Det är ännu inte 

bestämt om vi ska anmäla ett eller två lag till seriespel. Det vi dock vet är att laget står inför 

STORA svårigheter då vi endast har Hasse kvar som huvudtränare. Både Magnus, Robert och 

Tony slutat. Som vi alla förstår kan inte Hasse ensam sköta allt (träningar, matcher, 

administration, åtaganden mot TNIS, laget.se osv) så nu måste vi föräldrar bidra med kunskap 

och engagemang om vi vill att killarna ska ha ett lag kvar. Under krismötet framkom att vi 

behöver stärka upp på nedanstående positioner: 

 

Huvudtränare 

Hasse Berglund 

o Han behöver ha hjälp av 1 person på denna position för att kunna lägga upp träningar 

och matcher. Personen behöver även delta på matcher och träningar (måndagar och 

torsdagar).  

o Ni får gärna checka av era kontaktnät om det finns någon som är kunnig och ”brinner” 

för fotboll som skulle vilja vara med och hjälpa Hasse på denna position. 

Hör i sådana fall av er till Hasse. 

 

Hjälptränare, Assisterande tränare 

Det behövs minst 2 personer som kan hjälpa till på träningarna (måndagar och torsdagar). 

En möjlighet är att 4 personer delar på uppdraget, dvs. 2 personer på måndagar och 2 personer 

på torsdagar. Viktigt är dock att det fastställt vilka personer på vilken dag för kontinuiteten! 

Utbildningar genom klubben kommer att erbjudas till intresserade. 

I uppdraget ingår även att vara ledare vid matcher. 

o Anmälda är: Magnus Gyllenstolpe (sammankallande), Anna eller Jonas Zetterblom 

och Ronnie Svensson. Dessa kan vara med 1 träning i veckan så det saknas  minst 1 

person på denna position. P-O Nilsson, Fredrik Wangenborn? 

Vid intresse kontakta Magnus Gyllenstolpe 0733-375319 eller Hans Berglund 

 

Lagledare/Kontaktperson 

Denna position ansvarar för kommunikationen med TNIS, administration kring laget, 

administration inför matcher och cuper och laget.se. 

o Anmälda är: Kove Hellgren (ansvarig och sammankallande) 

Saknas 1 person på denna position. Vid intresse kontakta Kove 

Marknadsföring 

I denna grupp ska ni arbeta för att bygga upp en lagkassa inför cuper, lagaktiviteter och andra 

aktiviteter. Detta görs genom sponsorer, fondansökningar och eventuell försäljning av div 

saker m.m. 

o Anmälda är: Jan Anderstedt (sammankallande) jan.anderstedt@telia.com 

och Fredrik Wahlkvist 

Saknas 2 personer på denna position. Vid intresse kontakta Jan Anderstedt. 

mailto:jan.anderstedt@telia.com


Föräldragrupp 

Denna grupp ordnar sociala aktiviteter för laget vid några tillfällen samt ansvarar för att göra 

listor inför kioskförsäljning och dyl. Det innebär att de kan delegera ut uppgifter till 

föräldragruppen vid behov. 

o Anmälda är Maria Rengman Nilsson (sammankallande) 

maria.nilsson.mrn@gmail.com , mobilnr 0739- 838455 

Linda Berg 0739-560647 

Lotta Conrad 

Fredrik Wangenborn 

Saknas 3 personer på denna position. Vid intresse kontakta Maria Rengman Nilsson. 

 

Då det var väldigt dålig uppslutning av föräldrar på krismötet bestämdes det att anmälan till 

uppräknade positioner kan göras fram till den 19 mars 2018, till respektive sammankallande. 

Skulle det vara så illa att ingen anmäler sig till de positioner som är tomma får vi lov att 

delegera ut dem. Det vore dock tråkigt då bästa arbetet gör när man känner sig motiverad.  

Blir inte så betungande om alla gör lite! 

 

Övrigt 

 

o Enkäten som tränarna skickade ut efter förra säsongen hade ganska låg svarsfrekvens. 

Det som dock framgick var att alla tyckte att Örebro-cupen var toppen. Därför 

undersöks möjligheten att delta även i år. Tyvärr kommer varje spelare att få stå för 

kostnaden själva då det inte finns några pengar i lagkassan. 

o En uppmaning att alla uppdaterar sin spelar-profil på laget.se 

o Uppföljning av krismöte blir på föräldramötet måndagen den 9 april klockan 17.30 

vid Torsharg.  

Ansvariga är: 

Uppdatering av läget – Kove 

Tränarfrågan – Magnus (Hasse tränar killarna) 

Fika – Maria och Lotta 

 

 

 

Vid protokollet 

Maria Rengman Nilsson 

mailto:maria.nilsson.mrn@gmail.com

